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AGIENCIA SHTETERORE PER TE DREJITAT DHE MBROJTJEN E FEMIJES

Nr;{% Prot Datg{3.//g 2018

KONTRATIE SHERBIMI PASTRIMI

E lidhur sot n& datéZg /19‘ /2018, ndérmjet:

AGJENCISE SHTETERORE PER TE DREJTAT DHE MBROJTJEN E FEMIJES, me
adresé “Rruga e Durrsit”, Nr.83, Tirané, pérfagésuar nga znj. Alma Tandili, Titullar i Autoritetit
Kontraktor, q&€ mé poshté do t& quhet “AUTORITETI KONTRAKTOR?”,

dhe

Operatorit Ekonomik Alpen Pulito shpk me NIPT,K61516506H me adresé Rr. “Asti Gogoli”L
Nr 14, Shkozet-Durres g€ mé poshté do t& quhet “KONTRAKTORI”.

Neni 1 Baza Ligjore
1.1Kjo kontraté hartohet né bazé t& LigjitNr. 9643, daté 20.11.2006, “Pér Prokurimin Publik™ i
ndryshuar, VKM nr. 914, dat& 29.12.2014 “Pér Rregullat e Prokurimit Publik”, i ndryshuar

Neni 2 Objekti i Kontratés

2.1 Objekti i kontratés éshté blerja e shérbimit t& pastrimit pér zyrat e Agjencisé Shtetérore pér
té Drejtat dhe Mbrojtjen e Fémijés.

Neni 3 Fillimi i Kontratés

3.1 Zbatimi i kontratés do té fillojé menjéheré pas nénshkrimit t& kontratés deri me 31.12.2018.

Neni 4 Afatet e Pagesés




4.1 Pagesado t& b&het né monedhé Shgqiptare.
4.2 Pagesa pér shérbimin do t& behet brenda datés 10 t& cdo muaji.
4.3 Pagesa per shérbimet objekt i kesaj kontrate do t€ béhet me urdhér-shpenzimi, né llogarin€ e

Kontraktuesit.
Neni S Vlera e Kontratés
5.1; Vlera e kontrates 24750(njezet e keter mij e shtatqind e pesdhjet) leké pa TVSH

5.2Vlera e mésipérme pérfshin koston e kryerjes t& shérbimit né pérputhje me specifikimet €

vendosura néAneksin Nr.1 bashkélidhur késaj kontrate.

Neni 6 T€ drejtat dhe detyrimet e Paléve

6.1Kontraktuesi do té& kryejé shérbimin 2 heré né javé (diten e merkure pas ores 16:00 dhe diten e
premte pas ores 14:00) sipas pércaktimeve néAneksit Nr.1 bashkéngjitur kontratés.

6.2 Pér kryerjen e shérbimit kontraktuesi do t& pérdoré materialet qé disponon autoriteti
Kontraktor dhé né rast mungese t& ndonjé materiali do t€ pérdoré materialet e veta brenda cmimit
dhe vlerés s€ kontratés.

6.3 Pér realizimin e shérbimit dhe pér pranimin e tij do t&¢ mbahet proces-verbalné fund t€ cdo
muaji, i cili do téfirmoset nga pérfagésues t€ paléve dhe do t& shogérohet me faturén tatimore t&
kryerjes sé shérbimit. Dokumentet do t& jené té vulosura dhe pa korigjime.

6.4 Komunikimi ndérmjet paleve do té realizohet me shkrim ose népérmjet postés elektronike.
6.5 Kontraktuesi duhet t& pranojé kontroll t& kryerjes sé shérbimit nga pérfagesuesi i Autoritetit

Kontraktor, né ¢do kohé.

Neni 7 Zgjidhja e kontratés

7.1Secila palé mund té térhiget nga Kontrata né rastet e parashikuara né kété kontraté duke
njoftuar palen tjetér 30 (tridhjeté) dit€ para martjes sé vendimit dhe pasi t€ jené shlyer detyrimet

qé kané lindur nga realizimi i pjesshém i Kontratés.

Neni 8 Zgjidhja e mosmarréveshjeve




8.1Mosmarréveshjet mes paléve lidhur me zbatimin e kushteve t& késaj kontrate kur nuk jan&

zgjidhur me pajtim, kompetente pér zgjidhjen e konfliktit éshté Gjykata Administrative e Rrethit

Gjygésor, Tiran€.

Neni 9 Té Pérgjithshme
9.1 Kjo kontraté hartohet né 4 (katér) kopje, nga té cilat 1 (nj€) kopje pér Kontraktuesin dhe 3
(tre) kopje pér Autoritetin Kontraktor.

Neni 10 Dokumente qé¢ i bashkélidhen késaj kontrate
Pjesé pérbérése e késaj kontrate do t€ jete Aneksi Nr.1 bashkélidhur késaj kontrate

AUTORITETI KONTRAKTOR KONTRAKTUESI

AGJENCIA SHTETERORE PER TE DREJTAT




ANEKSI 1

LISTA E SHERBIMEVE

Shérbimet e pastrimit pér té gjitha ambientet e ASHDMF

1.Sherbime me frekuence javore

- Mbledhje dhe derdhje e mbeturinave

- zevendesim me gese i koshave (per tualet, zyra)

- Pastrimi i tavolinave dhe pajisjeve informatike mbi to

- Pastrimi i biblotekave dhe mobiljeve te tjera

- Pastrimi i dyshemeve te te gjitha ambjenteve

- Larje e bordurave te dyshemese

- Pastrimi i EC-ve dhe dizinfektimi i tyre brenda dhe jashte
- Pastrimi i aksesoreve dhe mureve te tualetit (pllakave)

- Pastrimi i pasqyrés sé tualetit ‘

- Kontrolli dhe zevendesimi i materialve (leter 'higjenike, leter dhe likuid duarsh)
- Larja dhe fshirja e dyshemesé s€ Tualetit

- Pastrimi i karrigeve

2. Sherbime me frekuenve 1 - mujore

- Pastr@mi i xhamave brenda dhe jashte dhe bordurave té xhamave
- Pastrimi i koshave t& plerave.




